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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71711006G

2. Data e Regjistrimit 11/05/2017
3. Emri i Subjektit ARC Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 10/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  VORE Fshati Marikaj, Pasuria me nr.143/28, 
Zona Kadastrale 2596, Vol.19, fq.131, Vore 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit si; 
suvatime,shtrim pllakash ,murature , karpentieri, punime 
hekuri , betonime , hidroizolime , patinime , lyrje me boje, 
instalime elektrike , instalime hidraulike , riparime dhe 
perforcimee te strukturave prej betoni, etj. Sherbime 
konsulence ne fushen e ndertimit, projektimit dhe arredimit. 
Sherbime kolaudimi dhe supervizioni per objekte ndertimi. 
Sherbimi te ndryshme projektimi dhe inxhinierike. Tregeti, 
mport-eksport ne fushen e materialeve te ndertimit, elektrike 
, hidraulike, pajisje dhe vegla pune etj. Shoqeria per 
permbushjen e qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull 
por pa u kufizuar:Te bleje, shese, te marre me qira, te jape 
ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme; Te nenshkruaje marreveshje;Te marre hua, 
hipoteka dhe çdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme nga asambleja e pergjithshme. Prodhim dhe 
montim konstruksione metalike.Montim te frigoriferave 
industriale
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Kastriot Hajdaraj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2022 Deri: 18/05/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Kastriot Hajdaraj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 51,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Uran Kazazi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Shijak  SHIJAK Fshati Pjeze, Njesia administrative 
Xhafzotaj, Shijak, NR Pasurise 64/49 & 64/50, Volumi 05, 
Faqqe 215 & 216, ZK 2978 
Tirane  Farke FARKE E VOGEL Zone kadastrale 2704, 
Numer pronesie 516/38 
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Monte Karlo, Lagja nr. 14, 
Kamez 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARC Konstruksion
E-Mail: arckonstruksion@gmail.com  
Telefon: 0682033413  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025
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